

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2017/0803/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.

*občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4
č. 22R-1037/2017 ze dne 15.11.2017*

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, Praha 4
zastoupený: Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Petr Štěpánek, CSc., starosta MČ
Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO
Ing. Jiří Vinš, referent OSIO

IČ: 00063584

DIČ: CZ 00063584

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

2. Zhotovitel: IDEA s.r.o
zapsaný v OR sp. zn. C 27539 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupený: jednatelem společnosti Ing. Bedřichem Čížinským
se sídlem: Benediktská 1030/9, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČ: 60490322
DIČ: CZ 60490322
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu zveřejněné správcem daně: [REDAKCE]

I. Předmět dodatku

1.1. Podle usnesení 14R- 670/2017 ze dne 26. 7. 2017 byla dne 4. 8. 2017 se zhotovitelem IDEA s.r.o., Benediktská 1030/9, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 60490322 uzavřena smlouva o dílo na plnění představující veřejnou zakázku realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem "Uzavření teras v objektu MŠ Svojšovická 3, č. p. 2923, Praha 4, k.ú. Záběhlice".

1.2. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření o vícepráce, které vplynuly v souvislosti s postupem stavebních prací a spočívají ve výrobě a dodávce bezpečnostních dřevěných obkladů litinových radiátorů. Dále v dodávce, napojení a osazení nových radiátorů na chodby. Rozpočet víceprací je přílohou č.1 tohoto dodatku.

II. Cena díla

2.1. Pro tuto investici vícepráce činí: 194.817,00 Kč bez DPH, DPH 21% je 40.911,57 Kč, celkem 235.728,57 Kč. Celková cena akce se zvyšuje o 180.744,00 Kč. Celková cena díla po

započtení víceprací bez DPH činí: 2.346.378,00 Kč bez DPH, DPH 21%: 492.739,38 Kč.
Celková cena díla celkem s DPH činí: 2.839.117,38 Kč.

III. Doba zhotovení díla

3.1. Doba zhotovení díla se neprodlužuje.

3.2. Celková doba zhotovení díla zůstává 70 dnů ode dne předání a převzetí staveniště.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2017/0803/OSIO ze dne 4. 8. 2017 zůstávají v platnosti beze změn.

4.2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Strana objednatele obdržela 2 vyhotovení, strana zhotovitele 1 vyhotovení.

4.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Přílohy: Cenový rozpočet zhotovitele ze dne 8. 11. 2017

V Praze dne..... - 8 - 12 - 2017



za objednatele
Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
starosta městské části Praha 4



Idea s.r.o.
Benediktská 9
110 00 Praha 1
IČO: 6..... 322

zhotovitel
Ing. Bedřich Čížinský
jednatel společnosti

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne..... - 8 - 12 - 2017



člen Zastupitelstva
městské části Praha 4



člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

KALKULACE - obklady topení

místo dodávky : MŠ Svojšovická, Praha 4

zpracováno 13.10.2017

Jedná se o samostatné obklady topení v nově vybudovaných 4 hernách (z původních teras).
Provedení je požadováno obdobné jako ve třídě, kde byly obklady nově osazeny v r.2017.

Materiál :

korpusy – DTDL dekor buk, hrana identická abs

snímatelné krycí panely – masiv buk, lak, výplň ozdobná děrovaná deska MDF, dekor buk

vrchní deska – parapetní deska Egger dekor buk síla 19 mm, s nosem 38 mm

(obklady jsou napojeny parapetní deskou na okna)

vrchní desky - bez větracích mřížek*

Cenový přehled

	popis	cena za ks bez DPH	kusů	celkem cena bez DPH
xxx	obklad topení 130/90 cm (d/v)	7068	8	56560,00
xxx	obklad topení 265/90 cm (d/v)	14160	4	56640,00
xxx	dveřní práh 160x25 cm - masiv buk, lak transp.	1400	4	5600,00
xxx	montáž v interiéru celkem			10220,00
xxx	doprava			1680,00
	CELKEM bez DPH			130700,00
	DPH 21%			27447,00
	CELKEM včetně DPH			158147,00

	popis	cena za ks bez DPH	kusů	celkem cena bez DPH
*	v případě požadavku na osazení větracími mřížkami – příplatek	910	16	14560,00

zálohová platba na zakázku :



Idea s.r.o.
Benediktická 9
110 00 Praha 1
IČO: 60490322, DIČ: CZ60490322
(1)

IDEA s.r.o.
Benediktská 9
Praha 1

Akce : **MŠ Svojšovická**
uzavření teras v objektu MŠ
Praha 4 - Záběhlice

Dne : 7.11.2017

Cenová nabídka - změna - dodatek ÚT

Otopné těleso Radik VK 22/900/900	ks	2	4980	9960
Vekolux šroubení rohové DN 15	ks	2	498	996
Šroubení svěrné DN 15	ks	4	298	1192
Potrubí měděnné 18x1	mb	18	298	5364
Izolace tubolit 18/13	mb	18	133	2394
Spojovací a těsnící materiál	sb	1	1477	1477
Režijní náklady, doprava materiálu	sb	1	1 900	1 900
Montážní práce - soubor	sb	1	7680	7680
Řezání drážek betonových podlah	mb	18	386	6 948
Vysekání drážek ručně, přesun hmot, vyčištění	mb	18	392	7 056
Zabetonování rozvodů	mb	18	255	4 590

Cena celkem bez DPH

49 557

